
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

ISSN -0239-8168
Piła, dnia 12 kwietnia 1985 r. Nr 4

Treść: ' • ,
Poz.:

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO
27 — Uchwała Nr VI/31’,'85 Rady Narodowej Miasta i Gminy Krzyż z dnia 11 kwietnia 1985 r. w sprawie

ustalenia cennika stawek czynszu za dzierżawę terenów w mieście Krzyż
28 — Uchwała Nr VI/32/85 Rady Narodowej Miastai Gminy Krzyż z dnia 11 kwietnia 1985 r. w sprawie

ustalenia warunków i zasad udzielania zniżek i ulg stosowanych przy sprzedaży przez Państwo do
mów jednorodzinnych i lokali w małych domach mieszkalnych.

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ
STOPNIA PODSTAWOWEGO

29 — Zarządzenie Nr 1/85 Naczelnika Gminy Połajewo z dnia 11 kwietnia 1985 r. w sprawie ustalenia
godzin pracy placówek handlowych, usługowych i gastronomicznych na terenie gminy Połajewo

30 — Zarządzenie Nr 3/85 Naczelnika Gminy Szydłowo z dnia 12 kwietnia 1985 r. w sprawie powierzenia
prowadzenia i załatwiania spraw z zakresu geodezji i gospodarki gruntami Naczelnikowi Miasta 
Wałcz

31 — Zarządzenie Nr 1/85 Naczelnika Gminy w Tarnówce z dnia 2 marca 1985 r. w sprawie powierzenia
prowadzenia i załatwiania spraw z zakresu leśnictwa, zadrzewień i łowiectwa Naczelnikowi Gminy 
w Złotowie

32 — Zarządzenie Nr 2/85 Naczelnika Gminy w Tarnówce z dnia 2 marca 1985 r. w sprawie powierzenia
prowadzenia i załatwiania niektórych spraw z zakresu geodezji i gospodarki gruntami Naczelnikowi 
Miasta w Złotowie

33 — Zarządzenie Nr 1/85 Naczelnika Gminy Zakrzewo z dnia 20 marca 1985 r. w sprawie powierzenia
i załatwiania spraw z zakresu geodezji i gospodarki gruntami Naczelnikowi Miasta Złotów

27

Uchwala Nr VI/31/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy Krzyż 

z dnia 11 kwietnia 1985 r.

w sprawie ustalenia cennika stawek czynszu za dzier
żawę terenów w mieście Krzyż.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185), art. 7 usta- 

z dnia 14 lipca 1961 r. o gospodarce terenami w 
rniastaćh i osiedlach (Dz. U. Nr 22 poz. 159 z 1969 r. 
zmiana Dz. U. Nr 27 poz. 193 z 1972 r.) oraz § 2, 3, 
4 i 6 uchwały Nr 393 Rady Ministrów z dnia 13 grud
nia 1962 r. w sprawie wytycznych dla ustalenia czyn
szu za dzierżawę terenów w miastach i osiedlach 
(M. p. jjr 4 poz. 14 z 1963 r.) i § 1 zarządzenia Mi
nistra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
z dnia 13 sierpnia 1973 r. w sprawie czynszu dzier
żawnego za użytki rolne w miastach (M. P. Nr 38 
P°z. 231) Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się wysokość stawek czynszu dzierżawnego za 
tereny państwowe położone w mieście Krzyż, zgodnie 
Z. „tabelą stawek czynszowych” stanowiącą załącz
nik do niniejszej uchwały.

§ 2
Stawki czynszu ustalone w cenniku obowiązują przy 
dzierżawie terenów państwowych, zaś w odniesieniu 
do wydzierżawiających tereny nie stanowiące-włas
ności Państwa mają charakter stawek wiążących, któ
re nie mogą być podwyższone w drodze umowy.

§ 3

Dzierżawców terenów państwowych przeznaczonych 
na place gier i zabaw dla dzieci i młodzieży zwalnia 
się od obowiązku płacenia czynszu dzierżawnego.

§ 4
Wprowadza się obniżkę w granicach do 50% opłaty 
rocznej za tereny państwowe dzierżawione przez:

1. organizacje polityczne i społeczne w zależności od 
gospodarczej potrzeby,

2. inne osoby prawne i fizyczne, których działalność 
ma szczególne znaczenie gospodarcze i społeczne 
dla aktywizacji i zaspokajania potrzeb ludności da
nego terenu,

3. osoby fizyczne (pracownicy fizyczni i umysłowi) 
gdy obniżka uzasadniona jest warunkami material
nymi dzierżawcy.



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 4 poz. 27,28

§ 5

Przy wydzierżawianiu na cele upraw rolnych terenów 
państwowych użytków rolnych stosuje się stawki okre
ślone w Zarządzeniu Nr 103 Ministra Rolnictwa z dnia 
19 czerwca 1981 r. w sprawie wydzierżawiania i wy
najmowania nieruchomości Państwówego Funduszu 
Ziemi (Dz. Urz. Nr 3 z dnia 9 lipca 1981 r. poz. 12 
Ministra Rolnictwa).

§ 6
Czynsz dzierżawny w wysokości ustalonej w uchwale 
płatny jest od dnia 1 stycznia roku następnego po 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil
skiego. 1

§ 7

Wykonanie uchwały zleca się Kierownikowi Wydziału 
Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Miasta i Gmi
ny Trzcianka.

v § 8
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Eugeniusz Zydor

Załącznik do Uchwały Nr VI/31/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy Krzyż 
z dnia 11 kwietnia 1985 roku.

Tabela stawek czynszowych

Stawka za 1 m2 w stosunku miesięcznym

Te
re

ny
 uż

yt
ko

w
an

e 
na

 ce
le

 pr
ze

m
ys

ło
w

e 
ha

nd
lo

w
e i

 sk
ła

do
w

e Tereny użytkowane na:

up
ra

w
y 

sa
do

w
ni


cz

e i
 w

ar
zy

w
n.

dr
ob

ne
 up

ra
w

y 
ro

ln
e 

i ł
ąk

i

dr
ob

ne
 up

ra
w

y
kw

ia
tó

w

0,20 | 0,20 0,10 0,30

Stawka

Te
re

ny
 uż

yt
ko

w
an

e 
na

 ce
le

 ha
nd

lu
 uli

cz


ne
go

 w 
sto

su
nk

u 
m

ie
się

cz
ny

m
 za

 Im
2

Te
re

ny
 uż

yt
ko

w
an

e 
po

d 
ru

ch
om

e 
pu

nk
ty

 
sp

rz
ed

aż
y w

 sto
su

nk
u

ro
cz

ny
m

Pl
ac

e u
ży

tk
ow

an
e n

a 
ce

le
 im

pr
ez

 wi
do

w
is

ko
w

yc
h i

 pr
ze

ds
ię

w
zi

ęć
 

ro
zr

yw
ko

w
yc

h w
 sto


su

nk
u 

m
ie

się
cz

.z
a l

m
!

2,0—3,0 80,— zł j 0,10

28

Uchwała Nr VI/32/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy Krzyż

z dnia 11 kwietnia 1985 roku
w sprawie ustalenia warunków i zasad udzielania zni
żek i ulg stosowanych przy sprzedaży przez Państwo 
domów* jednorodzinnych i lokali w małych domach 
mieszkalnych.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. O systemie rad narodowych i samo
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185) w związ
ku z art. 14 ustawy z dnia 14 lipca 1961 r. o gospo
darce terenami w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 22, 
poz. 159 z 1969 r.) oraz § 4 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 18 maja 1970 r. w sprawie sprzedaży 
przez Państwo budynków z równoczesnym oddawa
niem działek w użytkowanie wieczyste (Dz. U. Nr 2 
poz. 9 z 1975 r.) Rada Narodowa uchwala, co nastę
puje:

§ 1
Nabywcom domów jednorodzinnych i lokali w małych 
domach mieszkalnych ze starego budownictwa (wy
budowanych przed dniem 1 stycznia 1950 r.) mogą być 
przyznawane zniżki w spłacie ceny sprzedaży:
1. do 60%

— nabywcom, których dochód miesięczny w prze
liczeniu na jedną osobę nie przekracza najniż
szego wynagrodzenia obowiązującego w gospo
darce uspołecznionej,

— nabywcom, którzy z różnych względów pozostają 
w trudnej sytuacji materialnej i rodzinnej (przy
padki losowe, emeryci, renciści, osoby przewle
kle chore, rodziny wielodzietne itp.), a których 
dochód na jedną osobę w rodzinie nie przekra
cza 150% najniższego wynagrodzenia obowiązu
jącego w gospodarce uspołecznionej,

2. do 50%
— nabywcom, których dochód na jedną osobę prze

wyższa o 20% najniższe wynagrodzenie obowią
zujące w gospodarce uspołecznionej,

3. do 40%
— nabywcom, których dochód na jedną osobę prze

wyższa o 40% najniższe wynagrodzenie obowią
zujące w gospodarce uspołecznionej,

4. do 30%
— nabywcom, których dochód na jedną osobę prze

wyższa o 50% najniższe wynagrodzenie obowią
zujące w gospodarce uspołecznionej,

5. do 20%
— nabywcom, których dochód na jedną osobę, prze

wyższa o 70% najniższe wynagrodzenie obowią
zujące w gospodarce uspołecznionej,

6. do 10%
— nabywcom, których dochód na jedną osobę w 

rodzinie kształtuje się w granicach dwukrotnego 
najniższego wynagrodzenia,

7. — nabywcom, których dochód w przeliczeniu na
jedną osobę w rodzinie wynosi ponad 200% naj
niższego wynagrodzenia obowiązującego w gos
podarce uspołecznionej — zniżka nie przysłu
guje.

Nabywcom domów jednorodzinnych i lokali w małych 
domach mieszkalnych z nowego budownictwa (wybu
dowanych po dniu 1 stycznia 1950 r.) mogą być przy
znane zniżki w spłacie ceny sprzedaży:



Nr 4 poz. 28,29 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO 3

1. do 30%
— nabywcom, których dochód miesięczny w prze

liczeniu na jedną osobę w rodzinie nie przekra
cza kwoty najniższego wynagrodzenia obowią
zującego w gospodarce uspołecznionej,

2. do 15%
— nabywcom, których dochód miesięczny w prze

liczeniu na jedną osobę nie przewyższa o 50% 
najniższego wynagrodzenia obowiązującego w 
gospodarce uspołecznionej.

§ 2

Określone zasady udzielania ulg i zniżek mają moc 
obowiązującą również w przypadku sprzedaży nieru
chomości zabudowanych położonych na terenie wsi 
sprzedawanych w trybie niniejszych przepisów.

§ 3

Traci moc zarządzenie Nr 1/78 Naczelnika Miasta 
i Gminy w Krzyżu z dnia 19 stycznia 1978 r. w spra
wie stosowania ulg przy sprzedaży domów i lokali w 
małych domach mieszkalnych ze starego budownictwa 
na terenie miasta i gminy Krzyż.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Krzyż.

»

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Eugeniusz Zydor

29

Zarządzenie Nr 1/85 
Naczelnika Gminy Połajewo 
z dnia 11 kwietnia 1985 r.

vv sprawie ustalenia godzin pracy placówek handlo- 
wJ’ch, usługowych i gastronomicznych na terenie gmi
ny Połajewo.

Na podstawie art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca
ó r. o systemie rad narodowych i samorządu tery

torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185), art. XII § 1 pkt 2 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Przepisy wprowa
dzające Kodeks pracy (Dz.U. Nr 24, poz. 142) oraz § 2 
ust. i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwiet- 
nia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla tere
nowych organów administracji państwowej o właści
wości ogólnej do stanowienia przepisów prawa miej
scowego (Dz.U. Nr 25, poz. 126), zarządza się, co na
stępuje:

§ 1
Ustala się czas pracy placówek handlu detalicznego 
na terenie gminy Połajewo w brzmieniu załącznika 

r 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Ustala się czas pracy zakładów gastronomicznych na 
terenie gminy Połajewo w brzmieniu załącznika Nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Ustala się czas pracy zakładów usługowych na terenie 
gminy Połajewo w brzmieniu załącznika Nr 3 do ni
niejszego zarządzenia.

§ 4

Ustalony w § 1, 2 i 3 czas pracy placówek handlu de
talicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych 
nie dotyczy okresów przedświątecznych i okresu żniw, 
które regulowane będą odrębnymi zarządzeniami na 
podstawie wytycznych Wojewody Pilskiego.

§5

Wykonanie zarządzenia zleca się Prezesowi GS „SCh” 
w Połajewie.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 maja 1985 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Pilskiego oraz podaniu do publicznej wiado
mości przez wywieszenie na tablicy ogłószeń w Urzę
dzie Gminy Połajewo.

NACZELNIK GMINY
, inż. Zdzisław Urbaniak



4 Nr 4 poz. 29DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

o 
fi
o

o •N p 
N 
•ęo
a 
ju

</)

o 
X2 
O CO

>» 
fi 
fi 
>> N O O 
'2

g 
g 
>>N
O 
’2

a 
c 
>> N
CU 
'2

g 
g 
>>N
CU
’2

c 
g 
>> N

’2

CO 

N 

a
<v

b 
a CO
a 
o

5> 
jo 
o a
Ź

cO 

N 

a
o

c 
a 
>>N
cu
'2

c
G 
>> N
CU

c 
a 
>.N O <U 
’2

cO •N 
c 
co 
£

fi
CO 
a 
o

a co CU-

CU 
'ojO 
O
'O 
ó 
c N

a 
co 
O
OJD

C 
a
N
cu
'2

o 
aCO

c 
a CO
a <U

T5 
O

'CO

C 
g 
XN CJ <U
2

o 
a co

c« 
N 
O

.2 
n

T3 
O
c 
o 
a
£TJ 

O 
'2 
o 
a
£

CU 
c 
'ćo 
p
5

cjO 
cO 
£

<U 
£ 
<U 
S 
o 
a
£

£ 
o 
aj

o
£
CU

jo
Oa
£

CU
£
CU 
jo
o a
£

<u
i
cu
jo
o 
a
£

<U
£ 
O 
x:

fi
cO 
.fi

O

'O
- 
c«

O 
b
CU 
jo*
o 
a

ź
co

OJ

<D

Oa
ź

3

£

cO 
’o 
a

o 
fi 
'o
£

a

£

<D 
i

5* 
o 
a

z
o 
OJO o 
ź 
o
2 
o 
'O

0)

<Ł> 

rS
'o a

o

CU 

o 
jo
"o 
a 

ź
m

oz
c 
CO
2
co 
cO 
a

a
<L>
2

'CO
O

O 
o 
co 
’57 

s

(D

jo
O 
a

fi5
hN
CO

N O

>> •N
O 
aCO
a Q>

(V

_<D
jo
'o a

oo

^2 
'w

2
8
N
a
oNO

■3J c 
fi >» O N 

łi 
£ 2

o 
'co
>*
2

I <D
I N 

a 
ó 
N 
O

>* 
•N
O 
a 
co

a 
<D

fi C £
3 u
> S .5

75 g 
N Z

N

^2 
co 
>>
2 
(D
N

a 
ó 
N
O 
£ 
>* 
•N 
g 
a 
co

co
O
£ ćn

o
5
0)
2

a 
o

cO

8 g
•Si.-
Ctf •«-» 5-c
N COŁ- *-O
CO O co
n a

<D JO ’P
° .! 2

rn ' o a 
a

p

e 18 — •S '5 c 
N £ T573 cOC ' 
O a ' 

o

2

a 
o>

(D

CU
Ćo

2 c2 1 *
* 5

o
a 
<u



Nr 4 poz. 29 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO 5

a 
jd
2
72

O
3
O

cd
2

a

3
o

o
3
o
Źcd

io

2

n
75 
<D
3 
o 
a

CO 
g 
n 

73
o
CX)

CO 
73
O

"L/D

O 
N

a
o
N

CD 
£ 
<D 
j?
3 
&

ź

O
CQ

£

o
CD
.ctf

3

co

a

O 
a

Ź 
‘O 
jid

CO
cd
72

CD 
i 

o

3

CD

£ o
s

<D 
-3 
o
CO

o
£
O

cO 

a 

o
a

3 
en 
<D*
E

a 
o

o
£
>»
N 
en

s

•s

N 
73
cO 
ź 
o

a

<D 
£ 
o
2

o 
a 
en

a
CD
2 
72

CD 
c 
s

N 
O 
O
E

O

O 
en

CD
3

N
W
3

O
CQ

£

>>
£
o
2

3
<D 
n

75 
'N)
CO 
a 

m

>>
3
3

N 
O 
.E 
’E

CD
3
3 
>>
N

3 
a 
CD*
en 
cO
3

3
3 
>» 
N
<D 
CD

3

3
2
O
£

3 
en 
CD*
E

a
o> 

■ 2 
i 72

JD
2

n
75
CD
3 
o 
a

Ź
CD

3

£ 
'O
3
ĆO 
H

£

cx

o

&

CD

■N 
O 
a 
en

a 
CD 
2 
72

0)
3 
>»
N 

ł en 
' 2

o 
CQ

N 
CD 
Ź 
>> 
•N 
O 
a 
en

a 
CD

N

£ 

■N
O 
a 
en 

a

2 w

£ 
2
>>
E
CD 
N

a 
o 
N 

£ 
>> 
•N
O 
a 
en

a 
JD
2 7}

en 
>> 
E 
<D 
N

a
o 
N 
<D

>> 
•N
O 
a 
en

O
2 
>>
E
CD 
N

a 
o
N 
CD

J3
en
f.
E
<D 
N

a 
ó
N 
O 
£ 
>> 

•N
O 
a 
cn

a

2
7)

.2
3 _
a o

.2
2

co
3 

73
J
Eo

ob o o 
-S(P p

-- - .S .2
>•« 2 £ 8 8
5! o o ■ Cd J- U .Ł

cO 3
N >

73 1
(D
C .2 •

a 2

7* <D
> N 

<o w

CO w

3
3 
>»
N I N
CD I O
CD CD
3 i 3

CD
3

CD O O 
£ .£ £ 

O

3 
x:

N 
a i a
CD , CD
2 j 2
72 I 72

fi

JD
2

E5 M 
N

a

CD 
<D

co -r>
o 3

■ $°

a

o 
a

CO
3

■en



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 4 poz. 29

.CU
O

N 
O 
o
E

N 
O 
o
c

N 
O 
o

e

cU
N

72

O
N

en

CU
M

OD
2 
g

5/2
Ct 
N

cu
’8 
o 
Pi

£ 
o 
a o

& 
o 
£5

oz
N

a
72

CU
£
CU

O. 
cu 
£

O
£ 
o
CU

o
£ 

ju

o 
Pd

£

>

od
G3 
Ź 
p

<D
£
<D 

CU 
O

O

£ 
O 
5*
o

a

£

CL) 
C 
CU 

3
O 

T5
2

'72 
O 
£ 
O 
O .72 
'57 
*§

‘O
6 
ju
a

'72 
O 
£ 
o 
o 
72 

’57
E

S o c o

fi
<u - N O

N

O 
c c

£ £ 
o 
a

I?

72 CU 
ó •- a 
a

>>.s

.s ł: c
N CU T3 

£

S C 
c c 

>> 
N
O

S- o 
a 

0£ en 
£

T5
G
72 O §

£ £ w 2

O 
c

CU 
o H

’!

o

c 
o 

>> 35 
ź r 
o

'C 
cu
en

2 3 
a J

G o
N %

o
c 

o g * §
c

'72 CU
5 °

K % o

5 rt in 
N O S 

a< —i 
|2 es

5S n 
N SU

~ es

2 
H 
g o
% * .

?2 et io 
N og 

a
'S b.2 

.S c 
oo c —

C-g 

rt

cU >> 
U c 

.i! K
c, rj 
O .£ 
a a

0)
.2 'g

.2, ’«
o 

o Od 
Pd

&

T3 
ao 
ca

<u ca 5
h £ I ł 
s S * ICU

C

cU

ca ca ca ... -- 
ca pq w ra W



Nr 4 poz, 30 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO 7

30

Zarządzenie Nr 3/85
Naczelnika Gminy Szydłowo 

z dnia 12 kwietnia 1985 r.

w sprawie powierzania prowadzenia i załatwiania 
spraw z zakresu geodezji i gospodarki gruntami Na
czelnikowi Miasta Wałcz.

Na podstawie art 137 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu te
rytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185), § 11 ust. 1 i 3 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia
1984 r. w sprawie zasad organizacji i funkcjonowania 
urzędów terenowych organów administracji państwo
wej (Dz. U. Nr 25, poz. 124) oraz Uchwały nr V/19/84/ 
/85 z dnia 7 lutego 1985 roku Gminnej Rady Naro
dowej w Szydłowie zarządza się, co następuje:

§ 1

Powierza się prowadzenie i załatwianie spraw z zak
resu geodezji i gospodarki gruntami — bez prawa 
wydawania decyzji — Naczelnikowi Miasta Wałcz. 
Wykaz rodzaju i zakresu załatwianych spraw stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi 
Miasta Wałcz i Sekretarzowi Urzędu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Pilskiego oraz podaniu do publicznej wiado
mości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w sie
dzibach Urzędów i poszczególnych sołectw.

NACZELNIK GMINY

mgr Aleksander Budzyński

Załącznik do Zarządzenia nr 3/85 
Naczelnika Gminy Szydłowo 
z dnia 12 kwietnia 1985 r.

WYKAZ

rodzaju i zakresu spraw przekazanych do załatwiania 
przez Naczelnika Miasta Wałcz.

!• Z zakresu geodezji
i

1. Planowanie i wnioskowanie potrzeb rzeczowych 
i finansowych celem zapewnienia odpowiednich 
środków w budżecie terenowym na wykonywanie 
na zamówienie Urzędu robót geodezyjno-kartogra
ficznych i urządzeniowo-rolnych oraz na cele gos
podarki gruntami.

2- Opiniowanie projektów planów robót jednostek 
wykonawczych oraz nadzór nad ich realizacją.

3- Zlecanie, nadzór i odbiór robót geodezyjno-karto
graficznych i urządzeniowo-rolnych wykonywanych 
z kredytów Urzędu.

‘1- Wykonywanie przeglądu osnów geodezyjnych oraz 
ewidencja i ochrona znaków.

5. Prowadzenie ewidencji gruntów i budynków.

6. Prowadzenie operatów granic i powierzchni jedno
stki administracyjnej.

7. Zatwierdzanie wyciągów, wypisów i wyrysów 
ewidencji gruntów.

8. Załatwianie spraw formalno-prawnych związanych 
z rozgraniczeniem nieruchomości.

9. Załatwianie spraw z zakresu podziału nierucho
mości i zatwierdzanie projektów podziału.

10. Nadawanie numerów porządkowych nieruchomo
ściom oraz prowadzenie stosownych operatów.

11. Prowadzenie operatów nazewnictwa ulic i współ
udział w nadawaniu nazw ulic.

12. Nadzór nad przestrzeganiem przez inwestorów obo
wiązku inwentaryzacji powykonawczej budynków, 
budowli oraz sieci technicznego uzbrojenia.

13. Nadzór i kontrola nad wykonawstwem geodezyjno- 
kartograficznym w zakresie aktualizacji mapy za
sadniczej, map pochodnych, katastru uzbrojenia 
terenu oraz ochrony znaków geodezyjnych.

14. Ustalanie na wniosek zainteresowanych wysokości 
odszkodowań za zniszczenia przy wykonywaniu 
robót geodezyjnych przez iednostki wykonawcze.

15. Udzielanie zgody na usuwanie znaków szczegóło
wej osnowy geodezyjnej, znajdujących się na te
renie budowy.

II. Z zakresu gospodarki gruntami.

1. Gospodarowanie Funduszem Gospodarki Gruntami 
i Gospodarki Mieszkaniowej.

2. Prowadzenie spraw związanych z przygotowaniem 
terenu pod budownictwo skoncentrowane jedno
rodzinne i zagrodowe.

3. Załatwianie spraw związanych z zawieraniem i roz
wiązywaniem umów o sprzedaż działek budowla
nych przeznaczonych pod budownictwo jednoro
dzinne i zagrodowe.

4. Prowadzenie spraw związanych z wywłaszczaniem 
i przejmowaniem na rzecz Skarbu Państwa grun
tów (nieruchomości) oraz wykonywanie prawa pier
wokupu.

5. Załatwianie spraw dotyczących sprzedaży terenu 
(ułamkowej części terenu) oraz sprzedaży znajdu
jących się na tych terenach budynków i lokali w 
tych budynkach.

6. Występowanie z wnioskami o dokonanie wpisów do 
ksiąg wieczystych w wypadkach przewidzianych w 
przepisach o terenach budownictwa jednorodzinne
go i zagrodowego o podziale nieruchomości.

7. Załatwianie spraw dotyczących oddawania na włas
ność lub w użytkowanie wieczyste nieruchomości, 
które przeszły na własność Państwa wskutek wyja
zdu poprzednich właścicieli z kraju, członkom ich 
rodzin.

8. Sprawowanie nadzoru nad właściwą gospodarką 
gruntami nierolniczymi.



8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 4 pjz. 31,32

31; i

ZARZĄDZENIE Nr 1/85 
Naczelnika Gmiry w Tarnówce 

z dnia 2 marca 1985 r.

w sprawie powierzenia prowadzenia i załatwiania 
spraw z zakresu leśnictwa, zadrzewień i łowiectwa 
Naczelnikowi Gminy w Złotowie.

Na podstawie art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185), § 11 ust. 1 i 3 roz
porządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w 
sprawie zasad organizacji i funkcjonowania urzędów 
terenowych organów administracji państwowej (Dz.U. 
Nr 25, poz. 124)'oraz Uchwa:y Gminnej Rady Narodo
wej w Tarnówce Nr V/34/85 z dnia 15 lutego 1985 r. w 
sprawie powierzema prowadzenia i załatwiania spraw 
z zakresu leśnictwa, zadrzewień i łowiectwa Naczelni
kowi Gminy w Złotowie zarządza się, co następuje:

§ 1

Powierza się prowadzenie i załatwianie spraw z zakre
su leśnictwa, zadrzewień i łowiectwa — bez prawa 
wydawania decyzji administracyjnych — Naczelniko
wi Gminy w Złotowie. Wykaz rodzaju i zakresu zała
twianych spraw stanowi załącznik do niniejszego za
rządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi 
Gminy w Złotowie i Sekretarzowi Urzędu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Pilskiego oraz podania do publicznej wiado
mości poprzez wy wieszenie na tablicach ogłoszeń w 
siedzibach Urzędów i poszczególnych sołectwach.

Naczelnik Gminy

inż. Jerzy Tomczyk

Załącznik do Zarządzenia Nr 1785 
Naczelnika Gminy w Tarnówce 
z dnia 2 marca 1985 roku.

WYKAZ

spraw przekazanych do załatwienia 
Naczelnikowi Gminy w Złotowie

1. Ustalanie rocznych planów zadrzewień gminy oraz 
sporządzanie inwentaryzacji zadrzewień.

2. Opiniowanie zezwoleń na wyrąb drzew w lasach 
nie stanowiących własności Państwa, jak również 
opiniowanie zaświadczeń stwierdzających legalność 
pochodzenia ^drewna.

3. Opiniowanie zezwoleń na zelesienie gruntów or
nych.

4. Współudział w opracowywaniu decyzji i sprawdza
nie pod względem merytorycznym.

5. Dostarczanie materiału zadrzewieniowego do zale
siem

6. Nadzoru nad gospodarką zadrzewieniową w gminie.

7. Nadzorowanie sporządzanych sprawozdań resorto
wych i współudział w ich opracowaniu. ■

8. Sprawowanie nadzoru nad gospodarką łowiecką w 
gminie.

9. Prowadzenie spraw z zakresu ochrony przyrody na 
terenie gminy.

ZARZĄDZENIE Nr 2/85 
Naczelnika Gminy w Tarnówce 

z dnia 2 marca 1985 r.

w sprawie powierzenia prowadzenia i załatwiania nie
których spraw z zakresu geodezji i gospodarki grun
tami Naczelnikowi Miasta w Złotowie.

Na podstawie art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) § 11 ust. 1 i 3 roz
porządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 
roku w sprawie zasad organizacji i funkcjonowania 
urzędów terenowych organów administracji państwo
wej (Dz. U. Nr 25, poz. 124) oraz Uchwały Gminnej 
Rady Narodowej w Tarnówce Nr V/33/85 z dnia 15 
lutego 1985 r. w sprawie powierzenia prowadzenia 
i załatwiania niektórych spraw z zakresu geodezji 
i gospodarki gruntami Naczelnikowi Miasta w Złoto
wie zarządza się, co następuje:

§ 1

Powierza się prowadzenie i załatwianie spraw z za
kresu geodezji i gospodarki gruntami —- bez prawa 
wydawania decyzji administracyjnych — Naczelniko
wi Miasta w Złotowie w brzmieniu załącznika do ni
niejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi 
Miasta w Złotowie i Sekretarzowi Urzędu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Pilskiego oraz podaniu dp publicznej wiado
mości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń w 
siedzibach Urzędów i poszczególnych sołectwach.

NACZELNIK GMINY

inż. Jerzy Tomczyk



Nr 4 poz. 32,55 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIE30 9

Załącznik do Zarządzenia Nr 2/85 
Naczelnika Gminy w Tarnówce 
z dnia 2 marca 1985 roku.

WYKAZ*

spraw przekazanych do załatwienia Naczelnikowi 
Miasta Złotów

W zakresie geodezji

1. Zlecanie, nadzór i odbiór robót geodezyjno-karto
graficznych i urządzeniowo-rolnych wykonywa
nych z kosztów Urzędu.

2. Wykonywanie przeglądu osnów geodezyjnych oraz 
ewidencja i ochrona znaków.

3. Prowadzenie ewidencji gruntów i budynków.

4. Prowadzenie operatów granic i powierzchni jedno
stki administracyjnej.

5. Zatwierdzanie wyciągów, wypisów i Wyrysów ewi
dencji gruntów.

6. Załatwiania spraw formalno-prawnych związa
nych z rozgraniczaniem nieruchomości.

7. Nadawanie numerów porządkowych nieruchomo
ścią oraz prowadzenie stosownych operatów.

8. Nadzór nad przestrzeganiem przez inwestorów 
obowiązku inwentaryzacji powykonawczej budyn
ków, budowli oraz sieci technicznego uzbrojenia.

9. Nadzór i kontrola nad wykonawstwem geodezyj
no-kartograficznym w zakresie aktualizacji mapy 
zasadniczej, map pochodnych, katastru, uzbrojenia 
terenu oraz ochrona znaków geodezyjnych.

10. Udzielanie zgody na usuwanie znaków szczegóło
wej osnowy geodezyjnej znajdujących się na te
renie budowy.

W zakresie gospodarki gruntami x

1. Prowadzenie spraw związanych z przygotowaniem 
terenu pod budownictwo skoncentrowane jednoro
dzinne i zagrodowe.

2. Prowadzenie spraw związanych z wywłaszczeniem 
i przejmowaniem na rzecz Skarbu Państwa (nieru
chomości) oraz wykonania prawa pierwokupu.

■3. Załatwianie spraw dotyczących sprzedaży terenu, 
ułamkowej części terenu oraz sprzedaży znajdują
cych się na tych terenach budynków oraz lokali w 
tych budynkach.

4. Załatwianie spraw dotyczących oddawania na wła
sność lub w użytkowanie wieczyste nieruchomości, 
które przyjęto na własność Państwa wskutek wy
jazdu poprzednich właścicieli z kraju członkom ich 
rodzin.

33

ZARZĄDZENIE Nr 1/85 
Naczelnika Gminy Zakrzewo 

z dnia 20 marca 1985 r.

w sprawie powierzenia prowadzenia i załatwiania 
spraw z zakresu geodezji i gospodarki gruntami Na
czelnikowi Miasta Złotów

Na podstawie art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu te
rytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185), § 11 ust. 1 i 3 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia
1984 r. w sprawie zasad organizacji i funkcjonowania 
urzędów terenowych organów administracji państwo
wej (Dz.U. Nr 25, poz. 124) oraz uchwały Nr V/35/85 
Gminnej Rady Narodowej w Zakrzewie z dnia 15 mar
ca 1985 roku w sprawie wyrażenia zgody na powie
rzenie spraw z zakresu geodezji i gospodarki gruntami 
należących do właściwości Naczelnika Gminy Zakrze
wo zarządza się, co następuje:

5 1

Powierza się prowadzenie i załatwianie spraw z za
kresu geodezji i gospodar ki gruntami bez prawa wy
dawania decyzji — Naczelnikowi Miasta Złotów. 
Wykaz rodzaju i zakresu załatwianych spraw stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi 
Miasta Złotów i Sekretarzowi Urzędu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z 
mocą od 1 stycznia 1985 roku i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywiesze
nie na tablicy ogłoszeń w siedzibach Urzędów i po
szczególnych sołectw.

Naczelnik Gminy

Jerzy Podlewski

Załącznik do Zarządzenia Nr 1/85 
Naczelnika Gminy Zakrzewo 
z dnia 20 marca 1985 roku

WYKAZ

rodzaju i zakresu spraw przekazanych do załatwienia 
przez Naczelnika Gminy Zakrzewo — Naczelnikowi 
Miasta Złotów

I. W zakresie geodezji:

1. Planowanie i wnioskowanie potrzeb rzeczowych 
i finansowych celem zapewnienia odpowiednich 
środków w budżecie terenowym na wykonywanie 
na zamówienie Urzędu robót geodezyjno-kartogra-



10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 4 poz. 33

, ficznych i urządzeniowo-rolnych oraz na cele gos
podarki gruntami.

2. Opiniowanie projektów planów robót jednostek 
wykonawczych oraz nadzór nad ich realizacją.

3. Zlecanie, nadzór i odbiór robót geodezyjno-karto
graficznych i urządzeniowo-rolnych wykonywanych 
z kredytów tlrzędu.

4. Wykonywanie przeglądu osnów geodezyjnych oraz 
ewidencja i ochrona znaków.

5. Prowadzenie ewidencji gruntów i budynków.

6. Prowadzenie operatów granic i powierzchni jedno
stki administracyjnej.

7. Zatwierdzanie wyciągów, wypisów i wyrysów ewi- 
x dencji gruntów.

8. Załatwianie spraw formalno-prawnych związanych 
z rozgraniczeniem nieruchomości.

9. Załatwianie spraw z zakresu podziału nieruchomo
ści i zatwierdzanie projektów podziału.

10. Nadawanie numerów porządkowych nieruchomo
ściom oraz prowadzenie stosownych operatów.

11. Prowadzenie operatów nazewnictwa ulic i współ
udział w nadawaniu nazw ulicom.

12. Nadzór nad przestrzeganiem przez inwestorów 
obowiązku inwentaryzacji powykonawczej budyn
ków, budowli oraz sieci technicznego uzbrojenia.

•
13. Nadzór i kontrola nad 'wykonawstwem geodezyj

no-kartograficznym w zakresie aktualizacji mapy 
zasadniczej, map pochodnych, katastru, uzbrojenia 
terenu oraz ochrony znaków geodezyjnych.

14. Ustalanie na wniosek zainteresowanych wysokości 
odszkodowań za zniszczenia przy wykonywaniu 
robót geodezyjnych przez jednostki wykonawcze.

15. Udzielanie zgody na usuwanie znaków szczegóło
wej osnowy geodezyjnej, znajdujących się na te
renie budowy. (

II. W zakresie gospodarki gruntami

1. Gospodarowanie Funduszem .Gospodarki Gruntarńi 
i Gospodarki Mieszkaniowej.

2. Prowadzenie spraw związanych z przygotowywa
niem terenu pod budownictwo skoncentrowane je
dnorodzinne i zagrodowe.

3. Załatwianie spraw związanych z zawieraniem i roz
wiązywaniem umów o sprzedaż działek budowla
nych przeznaczonych pod budownictwo jednoro
dzinne i zagrodowe.

4. Prowadzenie spraw związanych z wywłaszczaniem 
i przejmowaniem na Skarb Państwa gruntów (nie
ruchomości) oraz wykonywanie prawa pierwokupu.

5. Załatwianie spraw dotyczących sprzedaży terenu 
(ułamkowej części terenu) oraz sprzedaży znajdują
cych się na tych terenach budynków i lokali w tych 
budynkach.

6. Występowanie z wnioskami o dokonanie wpisów 
do ksiąg wieczystych w wypadkach przewidzianych 
w przepisach o terenach budownictwa jednorodzin- 
neg i zagrodowego, o podziale nieruchomości.

7. Załatwianie spraw dotyczących oddawania na wła
sność lub w użytkowanie wieczyste nieruchomości, 
które przeszły na własność państwa wskutek wy
jazdu poprzednich właścicieli z kraju, członkom ich 
rodzin.

8. Sprawowanie nadzoru nad właściwą gospodarką 
gruntami nierolniczymi.



. DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO «

I



12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

Przedsiębiorstwo Artykułów Sportowych i Turystycznych „Polsport” Zakł. Poligr. w Chodzieży 1492 10 85 80C

Adres Redakcji: 'Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 17, teł. 239-39
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój1 15

Kont®: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 1217-95-275 Dziennik Urzędowy Województwa Pilskiego

Prenumerata roczna 100,— zł, półroczna 50,— zl 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania zę 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych nu
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
3 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

ODBIORCA:

Cena 10,— al


